Carrelli di Spezzatura
      e Carrello Termico
P.I.P. Taurana  Lotto n. 20
Sant' Egidio del Monte Albino (SA)
84010  -  ITALY
Tel.  081 9371031
Fax  081 9371017

 - Bordo superiore ricavato per stampaggio di un unico - Superior edge abtained by unique body of sheet,
   corpo di lamiera, spazzolato e satinato;   sheet, brushed and glazed.
 - Il riscaldamento del fluido avviene tramite resistenze - Fluids heating happens through electrical resistances
   elettriche inserite in un intercapedine ricavata sul   incorporated in an interspace on trolley's bottom;
   fondo del carrello; - Temperature is controlled through control panel which
 - La temperatura è controllata tramite il quadro di comando   is on the structure.
   fissato sulla stessa struttura.
La macchina è stata progettata e costruita secondo le norme The machine has been designed and manufactured in compliance
UNI e CEI dal punto di vista meccanico ed elettrico ed è conforme with UNI and CEI standards from the mechanical and electrical
ai requisiti essenziali di sicurezza previsti dalla Direttiva Comunitaria point of view. It complies with main safety requirements provided
89/392 CE successive integrazioni (91/368/CE). for by EC Directive 89/392/EEC and further integrations
(91/368/CE).
1" 100 2400W
1" 125
1000 400 900
CARRTER1000500B 500 1000 400
1" 100 2400W
VASCA2010382M0A 830 2060 270
CARRTER1000500A 500
600
CARRFI10060380A 600 1000 380 560 1" 100
1"
Prof. / Depth
100
500
CARRFI15050400A 500 1500 400
Codice
Code
Scarico
(mm)

Ruote
Wheels
(mm)
Dimensioni - Sizes
900
Lu. / L.
(mm) (mm)
1" 2400W125
400
900
900
2000
The illustrations and technical data are not binding and may be subject to variations without notice
Illustrazioni e dati tecnici non vincolanti, soggetti a variazione senza preavviso
1" 100CARRFI10050400A
CARRTER2000500B 500 400
1000